

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 2021年 2月 12日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名	
ABCD	牛乳		牛乳	乳	
A	さけのチーズフライ	鮭チーズフライ	別表	別表	
		きりざい	たくあん	別表	別表
	春雨サラダ			醤油	小麦・大豆
				ごま	ごま
				納豆	大豆
		ローズハム	別表	別表	
				醤油	小麦・大豆
				ごま油	ごま
	豚汁			ごま	ごま
				豚もも肉	豚肉
B	豆腐ハンバーグのきのこあんかけ	豆腐ハンバーグ	別表	別表	
				醤油	小麦・大豆
	ひじきの梅煮			油揚げ	大豆
				醤油	小麦・大豆
	きゅうりとちくわの酢の物	ちくわ	別表	別表	
				うす口醤油	小麦・大豆
	豆腐とじゃが芋のみそ汁			豆腐	大豆
				みそ	大豆
	C	さけのチーズフライ	鮭チーズフライ	別表	別表
			きりざい	たくあん	別表
春雨サラダ				醤油	小麦・大豆
				ごま	ごま
				納豆	大豆
		ローズハム	別表	別表	
				醤油	小麦・大豆
				ごま油	ごま
豚汁				ごま	ごま
				豚もも肉	豚肉
D	豆腐ハンバーグのきのこあんかけ	豆腐ハンバーグ	別表	別表	
				醤油	小麦・大豆
	ひじきの梅煮			油揚げ	大豆
				醤油	小麦・大豆
	きゅうりとちくわの酢の物	ちくわ	別表	別表	
				うす口醤油	小麦・大豆
	豆腐とじゃが芋のみそ汁			豆腐	大豆
				みそ	大豆

<様式13-2>

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 2021年 2月 12日

メニュー	AC	献立名	さけのチーズフライ
食品名	鮭チーズフライ	商品名	NKR骨なし鮭チーズフライ
原材料名	秋さけ、プロセスチーズ、パン粉、バター液(小麦粉、食塩、乳化剤、増粘多糖類、水)		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
秋さけ	さけ	プロセスチーズ	乳
パン粉	小麦、大豆	バター液(小麦粉)	小麦

メニュー	AC	献立名	きりざい
食品名	たくあん	商品名	えちごの雪ん子たくあん
原材料名	だいこん、ぶどう糖果糖液糖、砂糖、発酵調味料、食塩、酵母エキス、醸造酢、ぬか、仕込水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
酵母エキス	小麦、大豆		

メニュー	AC	献立名	春雨サラダ
食品名	ロースハム	商品名	新潟県産無塩せきロースハム
原材料名	豚ロース肉、食塩、砂糖、香辛料、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
豚ロース肉	豚肉		

メニュー	BD	献立名	豆腐ハンバーグのきのこあんかけ
食品名	豆腐ハンバーグ	商品名	国産豆腐のハンバーグ80(鉄・Ca)
原材料名	植物性たん白、たまねぎ、鶏肉、豆腐、豚脂、でん粉、みりん、水、調味料		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
植物性たん白	大豆	鶏肉	鶏肉
豆腐	大豆	豚脂	豚肉

メニュー	BD	献立名	きゅうりとちくわの酢の物
食品名	ちくわ	商品名	すこやか焼竹輪100g
原材料名	魚肉、澱粉、食塩、ぶどう糖、砂糖、サフラワー油、米発酵調味料、大豆油、加水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆油	大豆		